
 
 

Vytvořeno  28.8.2017 11:17:52 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    14  
 
 

 
Příspěvek do 28. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 23.08.2017  
 
Rozpočtové opat ření č. 8 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - důvodová zpráva OI - památková péče 
B - důvodová zpráva OI - MŠ Otevřená  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Aleš Varmužka - vedoucí odboru  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

OI požádal RM o schválení rozpočtového opatření - navýšení ORGu Památková péče o 8.000 Kč 
a navýšení akce Stavební úpravy MŠ Otevřená o 180.000 Kč. Žádosti jsou v přílohách. 
 
RO č. 8 
 
výdaje oddíl 33 památková péče   + 8.000 Kč 
výdaje oddíl 64 rezerva      - 8.000 Kč 
 
výdaje oddíl 31 akce Stavební úpravy MŠ Otevřená + 180.000 Kč 
výdaje oddíl 64 rezerva      - 180.000 Kč 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   rozpočtové opatření č. 8 k rozpočtu města Kuřimi na rok 2017, dle zápisu. 
 
Termín plnění: bez úkolu (OF) 
  

 
 
 



Důvodová zpráva k rozpo čtovému opat ření, RM 23. 8. 2017 
 
V letošním roce probíhá údržba drobných památek ve městě Kuřimi. Po základním mechanickém a 
chemickém očištění byly zjištěny drobné trhliny a uražené části na plastice lva na nám. 1. května, 
socha sv. Floriána je na levém rameni také poškozena trhlinou, kříž u křižovatky ul. Jánská a 
Brněnská je nutné barevně sjednotit a lazurně eliminovat opravovaná místa. Dále je nutné barevné 
sjednocení a eliminování zčernalých depozit po vegetaci u sochy sv. Floriána a u kříže před pizzerií. 
Poté bude následovat, v pravidelné údržbě již objednaný hydrofobní nátěr, který by tyto opravy 
znemožnil.  
 
ORG 9 027 000 000 Památková péče 
Vyčleněno       40 000,- Kč 
Vyčerpáno   0,- Kč 
Objednaná údržba ve výši     22 500,- Kč 
Nutné další opravy ve výši     24 990,- Kč  
 
Proto ORG 9 027 000 000 Památková péče žádáme navýšit o 20 %, tj. o 8 000,- Kč. 
 
 
 
 
 
15. 8. 2017           
        Stanislav Bartoš 
            vedoucí odboru investičního 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OI - Důvodová zpráva k rozpo čtovému opat ření č. …, RM 23.08.2017 
 
Stavební úpravy budovy bývalé MŠ na ul. Otev řená II. etapa, rozpo čtové opat ření  
 
ORG 1353 000 000 
  
 
ZM vyčlenilo rozpočtovým opatřením č. 6 k rozpočtu města Kuřimi na rok 2017 na zakázku 
částku 2 150.000,- Kč. V průběhu stavby se vyskytly vícepráce, které nebyly odhaleny při 
sestavování rozpočtu a které dodatečně vyšly z požárně bezpečnostního řešení a 
z požadavků MŠ na bezpečné užívání prostor. 
 
Z těchto důvodů OI žádá o navýšení částky na ORG 1353 000 000 o částku 180 000,- Kč. 
 
Vyřizuje: OI, Ing. Olga Hanáková 


	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2

